sexta-feira
02-08-2013 - Nº 140

1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 334/2013
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,
Considerando o e-mail do Diretor de Secretaria da Vara do Trabalho de Posse, datado de 23 de julho de 2013;
Considerando o disposto na Resolução nº 99/2012 do Conselho Superior da Justiça do Trabalho; e
Considerando o Processo Administrativo - SISDOC nº 6034/2013,
RESOLVE:
Designar, em caráter excepcional, o servidor FLÁVIO DE JESUS LOIOLA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do
Quadro de Pessoal deste Tribunal, lotado na Secretaria-Geral Judiciária, para atuar como oficial de justiça ad hoc na
Vara do Trabalho de Posse, no período de 27 de julho a 04 de agosto de 2013.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 1º de agosto de 2013.
Assinado eletronicamente
ALDON DO VALE ALVES TAGLIALEGNA
Desembargador-Presidente em exercício

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 270/2013
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 3133/2013,
R E S O L V E:
Considerar designadas as servidoras LARISSA DANTAS ANDRADE, Técnico Judiciário, Área Administrativa e
MIRELLA MARCHESE MOREIRA DE MENDONÇA, Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal deste
Tribunal, para participarem do “WORKSHOP ZÊNITE DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA”, autorizando seus respectivos
deslocamentos à cidade de Brasília, no dia 10 de julho de 2013, bem como o pagamento das diárias devidas.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 1º de agosto de 2013.
ALCIONE NOVAIS DOS SANTOS
Diretor-Geral Substituto

DIVISÃO DE LICITAÇÕE E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2013

       ANO VII - NÚMERO 140 - GOIÂNIA-GO, SEXTA-FEIRA, 2 DE AGOSTO DE 2013

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

sexta-feira
02-08-2013 - Nº 140

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

A licitação supracitada, publicada no DOU no dia 23/07/2013, sessão 3, pág. 156 foi suspensa para análise da
Planilha de Custos tendo em vista pedido de esclarecimento. A reabertura do prazo dar-se-à em momento oportuno,
com publicação nos mesmos meios do texto original.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2013
Contratação de empresa/concessionária AUTORIZADA na prestação de serviços de revisão em 01 (um) veículo Fiat
Doblo 1.4 Atractive e na prestação de serviços de manutenção corretiva, com o necessário fornecimento de peças e
acessórios de reposição com padrões de qualidade e garantia, conforme condições e especificações do Anexo I
deste Edital.
Data da Sessão: 16/08/2013, às 14:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou Fax (62) 3901.3530.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira
______________________________________________________________________________________________

		2013-08-02T09:07:45-0300
	KELLEN SILVA MARTINS DE LUCENA:308182029